
 
Verksamhetsberättelse säsongen 2023–2024 

HÄRNÖSANDS HANDBOLLKLUB 

 

Styrelsen har under säsongen bestått av: 

Ordförande:  P-A Forsberg (t.o.m. jan 2024) 

Vice ordförande: Magnus Lorentzen (under hösten) 

Kassör: Anneli Bodin 

Ledamot/t.f. ordf. från feb 2024: Samuel Birgersson 

Ledamot: Mia Thörnberg 

Ledamot: Patrik Östlund 

Ledamot: Malin Nilsson Nordlöf 

Till styrelsen har Diana Bozian varit adj. från damlaget. 

Revisor:  Sara Nylund 

Revisor:  Johanna Wikström 

Revisorssuppleant: Vakant 

Valberedning:  Jens Zetterlund och Fredrik Ivarsson 

 

Styrelsens arbete under säsongen 

Styrelsen har under året haft 10st protokollförda möten. 

Under årets säsong har samtal gällande sammanslagning med Brännans HF fortsatt. Möten 
inom arbetsgrupperna för Sport, Marknad samt Ekonomi har hållits vid ett par tillfällen likaså 
två avstämningsmöten där samtliga ledare från bägge föreningarna varit kallade. Utifrån 
dessa möten sammanställdes de underlag som låg till grund för det gemensamma beslutet 
som togs på det extrainsatta årsmötet 14/3–24. Deltagande medlemmar vid detta möte tog 



beslut att öppna upp för pojk/herr verksamhet samt att upptaga Brännans 
handbollsförenings medlemmar i Härnösands Handbollsklubb. Detta möjliggör en 
sammanslagning vid det ordinarie årsmötet 29:e maj 2024 där samtliga medlemmar, både 
pojkar och flickor kan rösta.   

Sportsligt har vi haft framgång på bredfront. Våra fantastiska ungdomslag har genomfört sin 
säsong på ett starkt och lovande sätt både inom seriespel där vi vann F14 respektive F16 
serien såväl som fina prestationer på cup och sammandrag för de yngsta. Damlaget har krigat 
tappert i div 1. men lyckades dock inte hålla sig kvar. Nya tag inför nästa säsong i div 2. där 
truppen fylls på från flickor födda 2007.  
 
Medlemsfrågor 

LOK-stödsintäkterna, vi ligger stadigt på drygt 200 medlemmar som är spelare och det har vi 
gjort i många säsonger. 

Våra lag och tävlingsverksamhet  

Säsongsberättelse Dam- och utvecklingslaget 2023/24 
Detta är en säsong som sent kommer att glömmas, av flera olika skäl. Efter seriesegern 
2022/23 diskuterades om föreningen skulle ta platsen i div 1 och under senvåren fattades ett 
kollektivt beslut av styrelse, lagledning och spelare att acceptera platsen. I slutet av juni togs 
diskussionen upp igen, bla sedan det visat sig att truppen skulle förlora fler spelare än 
förväntat. En av aspekterna som lyftes var att säsongen skulle komma att bli rejält tuff och 
mentalt utmanande. Spelarna fick därför ha sista ordet och röstade för att spela i div 1 trots 
allt, för att få möta mer utmanande motstånd och utvecklas som handbollsspelare. Dam- och 
utvecklingslaget/F18 har under hela säsongen fungerat som en sammanhållen trupp med 
helt gemensam verksamhet. Omkring 25 spelare har ingått i träningstruppen, varav några 
varit skadade och kört rehab. Div 1 laget har bestått av en kärntrupp om ca 15 spelare, några 
har varierat över tid. Försäsongen blev något haltande bl a pga golvbyte på Öbacka och att 
tränarfrågan var olöst tills strax innan säsongen drog igång. Efter sommaruppehållet kördes 
vissa utomhusträningar tillsammans med F16 i väntan på att golvet skulle bli klart. Liksom 
förra året åkte damlaget på träningscup i Alfta, med matchspel mot lag från 
Stockholmsområdet /Handboll Mitt och värdefull start i processen med att sammansvetsa 
laget. Som väntat blev seriespelet i div 1 Norra en stor utmaning. Fokus har från början till 
slut varit att fokusera på lärande i stället för på resultat. Till skillnad från förra säsongens alla 
vunna matcher har denna säsong bestått av relativt stora förluster, vilket illustrerar den stora 
nivåskillnad som finns mellan div 2 och div 1. Genomgående har det skett en stor utveckling 
individuellt och som lag, gällande fart och sätt att spela handboll. Spelarna har rakt igenom 
säsongen haft en storartad inställning med fokus på utvecklingsmål och framsteg. Sportchef 
Magnus Lorentzons bortgång strax innan höstens sista hemmamatch var en stor förlust för 
alla i HHK. På familjens önskemål genomfördes matchen som planerat och blev säsongens 
dittills bästa, vilket säger något om lagets sammanhållning och mentala styrka. 
Sammanfattningsvis har säsongen varit tuff med hårt motstånd och många långa resor till 
Stockholmsområdet, men också roligt och lärorikt. Spelarenkäten som genomförts visar 
samstämmigt att ingen ångrar beslutet att ta steget upp i ettan. USM för F18 inleddes med 



borta steg i Borlänge och en hedrande tredjeplats efter vinster mot Arbrå och Vallentuna. 
Steg 2 genomfördes på hemmaplan med en reducerad grupp och vinst över Gustavsberg 
vilket ledde till steg 3 i Årsta. Ett blandat lag från fyra årskullar (05–08) kämpade väl mot ett 
övermäktigt motstånd (Årsta, AIK och GUIF) och fick beröm för god stämning i laget och på 
bänken. Det är HHK det! 

 
Tränare: Roger Övermark. 
Lagledare: Ulrika Ekebro, Mats Bengtsson, Mia Thörnberg 
Övrigt ledarteam: Mathias Åström, Magnus Bergström, Peter Hägglund och inhopp av 
Brännacoach William Oderstad 
 
Säsongsberättelse F16 (Födda 07/08) 
Vi startade säsongen med en försäsong cup i Skuru i början av september där vi lyckades ta 
oss till Kvartsfinal i A slutspel, vilket vi är nöjda över med tanke på det tuffa motståndet. Vi 
spelade även Sundsvalls cup med ett skadedrabbat lag, vi gjorde en ok insats med tanke på 
skadeläget. Vi ställde upp med 2 lag i seriespel, tyvärr så har vi fått några avhopp och en hel 
del skador under året så serien spelades med samma lag varje match. Tufft men vi har fått 
spela 32 seriematcher vilket har varit väldigt bra för utvecklingen av tjejerna. Vi lyckades 
säkra seriesegern med vårt lag 1 i sista matchen (seriefinalen) mot Sundsvall. Vi gjorde vår 
bästa seriematch för säsongen och vann klart mot Sundsvall som vi förlorat en del matcher 
mot under säsongen. Vi har även spelat USM, där kom vi tvåa i steg 1 och direktkvalificerade 
oss till steg 3. I steg 3 möte vi tufft motstånd i Skuru och Göksten men gjorde en bra match 
och vann klart mot Kungsängen. Vi inledde även ett samarbete med vårt A-lag under året 
som gett bra resultat på träningarna. Värt att nämna är att samtliga 08 + en 09 har kommit in 
och ska gå på handbollsgymnasium nästa år. Tyvärr så flyttar 4 tjejer från stan för 
gymnasium. Värt att nämna är att vår målvakt Anna tagit en plats på Riksgymnasiet i 
Göteborg. Vi från ledarstaben är nöjda med säsongen som helhet även om den har varit 
kantad av många skador och sjukdomar som medfört lägre träningsnärvaro. Men vi avslutade 
säsongen på ett fantastiskt sätt där laget tog jättefina steg framåt. 

 
Ledare: Mattias Gidmark 
 
 
Säsongsberättelse HHK F-2009 
Flickor födda 2009 har gått igenom serien obesegrade och utöver det varit på några cuper. Vi 
åkte till Spökbollen, Kopparcupen och Sundsvalls cup med en silverplakett i Sundsvall som 
bästa resultat. Årets höjdpunkt var USM där vi tog oss till steg 4A och slogs om en finalplats. 
Dock var motståndet av det bättre slaget men vi faller verkligen med flaggan i topp. 
En mycket bra säsong blir sammanfattningen. 
 
Ledare: Jonas Paulsson, Emilia Edmark, Annika Ljungström och Stefan Johansson 

Säsongsberättelse HHK F-2010 
Vi startade upp säsongen i mitten av augusti med ett miniträningsläger där vi fick hjälp av 
Handbollsgymnasiet som höll i träningarna inför att vi åkte på årets första cup. Efter det trä-
nade vi två ggr per vecka under september och har sedan kört tre ggr i veckan i hall, i början 



av december lade vi till ett fyspass i veckan i anslutning till söndagsträningen och efter julup-
pehållet även ett löpteknik spänstpass i veckan. Vi har blandat individuell teknik med en hel 
del spelövningar under året och lagt mycket fokus på att ta eget ansvar. Vi har deltagit 
med två lag i seriespelet för flickor 14, medverkat i USM i F14 klassen, arrangerat och spelat 
en cup hemma samt åkt på fyra cuper, även här har vi anmält två lag för att få så mycket 
speltid som möjligt för tjejerna förutom i Sundsvalls cup där vi för första gången spelade 
med ett lag. Vi har genomgående i alla cuper visat att vi står oss bra mot motstånd söderi-
från och åkt hemåt med en bra känsla i laget. Facit blev två cupvinster, en andraplats och av-
slutningsvis vinst i B-finalen i Irstablixten. Laget består i skrivande stund av 19 spelare som vi 
hoppas få behålla även nästa säsong! 
 
Ledare: Oliver Ivarsson, Karim Abdullah, Ida Hagberg, Johan Bodin och Fredrik Ivarsson 
 
Säsongsberättelse HHK F-2011 
Flickor födda 2011 har tränat 2 gånger i veckan på Öbacka och Landgren. 17 otroligt tränings 
flitiga tjejer. Där vi tränat fys 30 min innan handbollspasset på 1 timme. Vi spelade Skuru cup 
i början på säsongen och tog hem en silverpokal till klubben. För att sedan plocka guld i 
Härnö handbollsfest, Tyresö cup och i Sundsvalls cup. Vi fortsätter till hösten med cuper, se-
rie och för första gången SM spel.  
 
Ledare: Emelie Simensen, Carolin Hellström och Mattias Gidmark 
 
Säsongsberättelse HHK F-2012 
Laget 
Första året på storplan och seriespel. Ett avhopp under året med två nya gör att vi ökat 
spelarantalet och denna säsong har bestått av 25 spelare. 
 
Träningar 
Med start i september 2023 har vi tränat två gånger veckan tillsammans, en av gångerna i 
Öbacka och den andra gången på Franzenhallen. I Slutet av säsongen det vill säga under april 
månad har vi minskat antalet lite och försöker samsas med fotbollen om tjejerna och tränar 
därför när det passar. Vi har tränar 55 gånger under säsongen med en medelnärvaro på 75%. 
Förutom våra egna träningar har dessutom har ett flertal av lagets spelare deltagit vid det 
handbollsfritids som bedrivits tillsammans med Brännans HF och även fått möjlighet att träna 
och matcha tillsammans med flickor födda 2011 vid enstaka tillfällen. 
 
Matcher 
Som nämnts tidigare har vi äntligen spelat ”riktiga” matcher vilket varit otroligt uppskattat 
och vi har totalt spelat 63 matcher fördelat på 16 tillfällen. Då vi aldrig haft mindre än två lag 
per tillfälle har varje tjej spelat ungefär hälften av matcherna. Förutom seriespelet har vi 
deltagit i följande turneringar. 

- September – Örebrocup 
- Januari – Härnö Handbollsfest 
- Februari – Tyresöcup 
- Mars – Sundsvallscup. 



Övrigt 
Laget tränas fortfarande av Lisa Svanemar, Tobias Lindenkäll och Tobias Wikström där det två 
sistnämnda utbildat sig ytterligare enligt handbollsförbundets utbildningsstege. Utöver detta 
har föräldrarna i laget varit delaktiga i arrangemanget av Härnö handbollfest som 
arrangerades under januari månad. 
 
Säsongsberättelse HHK F-2013 
Ingen inkommen rapport. 
 
Säsongsberättelse HHK F-2014 
Vi har tränat 2 ggr / vecka på Geresta, med fokus på följande: 
- Utbildning och utveckling 
- Prestation före resultat 
- Rörelseglädje 
- Gemenskap 
- Nyrekrytering (5 nya spelare i år) 
 
Vi har spelat cuper och sammandrag på både stor och liten plan i närområdet; Härnösand, 
Kramfors, Sollefteå, Ramvik och Sundsvall. 
 
Ledare: Mathias Andersson 
 
 
Säsongsberättelse HHK F-2015 
HHK 2015 har tränat 1 gång i veckan på Geresta. Vi har en stadig trupp på 27 tjejer som äls-
kar att spela handboll. Vi har deltagit i alla sammandrag vi blivit erbjuden Kramfors, Härnö-
sand, Sollefteå och Ramvik. Samt testa vi vingarna nere i Hudiksvall samt att vi åkte ner med 
9 spelare till rista blixten som blev en höjdpunkt för tjejerna och det var inte sista gången vi 
var där.  
Ledare: Emelie Simensen 
 

Information till medlemmar och deras vårdnadshavare   

Vår hemsida är vårt officiella informationsorgan och vi har under året hela tiden gett aktuell 
information på hemsidan.   Annars är detta med information ett svårt kapitel, alltid är det 
någon som man har missat att informera och ibland får vi i styrelsen många åsikter gällande 
olika ekonomiska aktiviteter. Det är väldigt viktigt att ha en bra kommunikation med våra 
medlemmar och detta är en fråga som vi prioriterar. 

Utbildning 

Under 2020 kom krav på att alla tränare/ledare som har ansvar för träning av barn (7 – 11 år) 
ska ha adekvat utbildning och det är minst handbollens basutbildning (Framtidens 
handbollsspelare). Det är därför glädjande att våra tränare/ledare är utbildade enligt 
kravspecifikation från Svenska handbollsförbundet. Ett flertal föräldrar i olika åldersgrupper 



har också fått utbildning då det gäller handbollssekretariat.  Merparten av våra spelare födda 
2010 har gått domarutbildning dels för att kunna döma mini-handboll, dels för att skaffa sig 
en bredare förståelse och kunskap för domarrollen. Ambitionen från HF Norr är att alla 
förstaårs F14 spelare ska gå denna domarutbildning. 

Ekonomi 

Härnösand Handbollsklubb har lyckats vända den negativa, ekonomiska trenden till positiv 
under räkenskapsåret. Detta har medlemmarna gjort genom diverse ekonomiska aktiviteter 
som till exempel försäljning av Ravelli och rabatthäften. Föreningen har haft två lyckade 
handbollscuper, Härnö Höstcup och Härnö Handbollsfest, som bidragit till att lokala 
företagare varit med och satsat på handbollen. Att föreningen även fått garderobsintäkterna 
från Teatern har självklart drivit på den positiva riktningen. Samt att föreningens åtstramade 
resepolicy för säsongen har bidragit till att föreningen nu avslutar räkenskapsåret med ett 
positivt resultat på kr 201 tusen. 

Avtalet med teatern gäller under perioden 2025-02-20 med möjlighet till förlängning ett år i 
taget i max 2 år. 

Styrelsens slutord 

Arbetet i styrelsen har fungerat bra under säsongen där fokus främst har varit att återställa 
föreningens ekonomi vilket vi lyckats med. 

En stor motgång och sorg denna säsong inom HHK familjen är bortgången av vår sportchef 
Magnus Lorentzen som lämnade oss och sin familj alldeles för tidigt. Vi inom styrelsen tackar 
Magnus för alla otaliga timmar han lagt på vår förening och våra spelare. Vi blickar framåt, 
håller huvudet högt, och tar med oss alla fina minnen vi skapat tillsammans både inom 
styrelsen och på spelarsidan. Vila i frid Magnus.  

Till sist vill styrelsen tacka alla spelare, tränare/ledare, föräldrar, sponsorer, publik och andra 
som har stöttat oss under året och hjälpt oss att utveckla verksamheten. Ni är mycket viktiga 
och vår ambition är att ge våra ungdomar en god idrottslig skolning, ett fritidsintresse och en 
rolig samvaro och därför är alla viktiga som finns runt handbollen i Härnösands 
handbollsklubb. 

 

 

 

 

 



Medlemsavgift 

Styrelsen föreslår för årsmötet att för kommande verksamhetsår att medlemsavgiften skall 
vara oförändrad som är 350 kronor för enskild medlem och 650 kronor för familje-
medlemskap.  

   

…………………………………………………………..  …………………………………………………………… 
Samuel Birgersson   Malin Nilsson Nordlöf 
 

        

………………………………………………………….  …………………………………………………………. 
Patrik Östlund   Mia Thörnberg  
 

 
 

…………………………………………………………. 
Anneli Bodin 
 



 

 



 



 

 



 



 

Motion 1. HHK:s årsstämma 29/5 2024  

Jag föreslår att valberedningen verkar för att könsfördelningen inom styrelsen skall vara lika 
många kvinnor som män. Samt att detta införs i stadgarna. 
 
Samuel Birgersson, Medlem HHK  
2024-04-21 
 
Styrelsens svar till Motion 1: 
Styrelsen ställer sig positiv till detta förslag och föreslår att årsmötet beslutar om att införa 
detta i stadgarna. 
 
 
 
Motion 2. HHK:s årsstämma 29/5 2024  
På bakgrund av tidigare ekonomiska situation, så vill jag se en öppen och tydlig redovisning 
av föreningens ekonomiska läge framöver. Målsättning måste vara att bedriva en sund eko-
nomisk linje.  
 
Jag vill att ekonomiansvarig löpande följer upp föreningens ekonomi. Den löpande redovis-
ningen kan inte släpa över för lång tid. Då tappar man greppet om dagsläget och riskerar 
missa viktiga underlag till ekonomiska beslut som fattas av ledning/styrelse.  



Jag vill att revisorerna granskar/ser över föreningens ekonomi var fjärde månad, för att sä-
kerställa att eventuella negativa trender upptäcks i tid och hanteras. Sen finns det inget trå-
kigt i att granska ett positivt läge, så finns bara uppsidor med att ha god insikt över läget.  
Jag vill också se att föreningens ekonomiska läge kommunicera ut till medlemmarna i jämna 
mellanrum.  
 
Jag anser samtidigt att ovanstående kommer medverka till att medlemmarna kommer känna 
trygghet till styrelsens styrning.  
 
Anneli Bodin – Medlem HHK 
2024-04-22 
 
Styrelsens svar till Motion 2: 
Styrelsen ställer sig positiv till detta förslag och föreslår att årsmötet beslutar om att införa 
löpande uppföljning av det ekonomiska läget och kommunicera detta till föreningens 
medlemmar. 
 

Revisionsberättelse säsongen 2023–2024 

 



 

Härnösands handbollsklubbs årsmöte 

Plats: Handbollens kansli 

Tid: onsdag 29:e maj 2024 kl: 18.30 

Dagordning 
1§ Årsmötets öppnande 

2§ Val av ordförande och sekreterare för årsmötet 

Sekreterare – Anneli Bodin 

Ordförande – Britta Knapp Tyr 

3§ Val av två justerare tillika rösträknare 

Jens Zetterlund och Sven-Erik Sapage 

4§ Fråga om årsmötets behöriga utlysande 

Mötet anses behörigt utlyst 

5§ Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställes  

6§ Styrelsens verksamhetsberättelse 

Mötet lägger verksamhetsberättelsen till handlingarna 

7§ Fastställande av bokslut 2023/24 

Mötet fastställer bokslutet 2023/2024 

8§ Revisionsberättelse 

Mötet fastställer revisionsberättelsen 2023/2024 

 



9§ Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Mötet beviljar styrelsens ansvarsfrihet 

10§ Fastställande av medlemsavgifter 

Medlemsavgift enskild – kr 350,-- för medlem 

Medlemsavgift familj – kr 600,-- för familj 

11§ Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

Motion 1 – Medlemmarna på mötet föreslår att valberedningen verkar för att vara jämnt fördelat 
med kvinnor oh män. Ny styrelse får i uppdrag att införa i uppdaterande handlingsplan mot 
kränkande särbehandling – policys – Ja till nytt förslag. 

Motion 2 – Medlemmarna yrkar på att ha en löpande ekonomisk uppföljning i 
verksamhetsberättelsen – ja till styrelsens svar.    

12§ Fastställande av nytt namn för föreningen 

Härnösand Handbollförening – HHF - VINNARE 

Härnö Handbollförening - HHF 

Härnösands bollklubb - HBK   

Flest röster förslag ett – Årsstämman fastställer det nya namnet.  

13§ Fastställande av nya stadgar för föreningen 

Mötet fastställer nya stadgar 

- Ändring ”Styrelsen ska bestå av 1 ordförande samt minst 6 ledamöter”  

Mötet fastställer nya tillägget 

14§ Val av Styrelse: 

• Ordförande för en tid av ett år 

- Sara Nylund 

• Tre ledamöter för en tid av två år samt tre ledamöter för en tid av ett år. 

- Tobias Lindenkäll – 2 år 

- Emil Westerlind – 2 år 

- Jonas Wessling – 2 år 

- Jonas Nordin – 2 år 

- Samuel Birgersson – 1 år 



- Roine Wretling – 1 år  

- Therese Ernblad – 1 år 

• 2 suppleant för en tid av ett år 

- Saknas 

• Två revisorer för en tid av två år samt en tid av ett år 

- Anneli Bodin – 2 år 

- Andreas Jansson - 1 år 

• En revisorssuppleant för en tid av ett år 

- Saknas 

• Valberedning för en tid av två år samt en tid av ett år 

- Jens Zetterlund – 1 år 

- Magnus Dahlgren – 2 år 

15§ Övriga frågor som anmälts under punkt 5. 

Inga övriga frågor 

16§ Mötets avslutande 

 

 

 


	Dagordning

